
Protiepidemická opatření zabraňující šíření nákazy COVID-19 

Aby mohly závody proběhnout, je nutné dodržet opatření zabraňující šíření nákazy COVID-
19.  

 tato opatření se týkají všech účastníků akce: 
o závodníků včetně doprovodu 
o pořadatelů 

 zkontrolovaní účastníci obdrží pásku na ruku, bez které jim nebude umožněn start ani 
pobyt v centru závodu 

 jak prokázat bezinfekčnost COVID-19? 
o děti do 6 let:  

 nemusí prokazovat bezinfekčnost 
o děti 6 - 18 let: 

 dokladem o absolvovaném PCR testu max. před 7 dny  
 dokladem o absolvovaném antigenním testu max. před 72 hodinami  
 dokladem o očkování, které bylo ukončeno min. před 14 dny  
 dokladem o prodělání nemoci COVID-19 max. před 180 dny 

o dospělí: 
 dokladem o absolvovaném PCR testu max. před 7 dny  
 dokladem o absolvovaném antigenním testu max. před 72 hodinami  
 dokladem o očkování, které bylo ukončeno min. před 14 dny  
 dokladem o prodělání nemoci COVID-19 max. před 180 dny 

o poznámka: 
 čestné prohlášení nebude akceptováno 
 pro prokázání bezinfekčnosti využijte, prosím, přednostně aplikaci Tečka 

nebo certifikát vytištěný/stažený z Očkovacího portálu občana (web) 

https://ocko.uzis.cz/

